

**Lucrari de Reparație capitala a
încaperilor de la etaj 3 la sediul
Agenției Relații Interetnice,
mun.Chisinau, Al. Mateevici
109/1**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Reparatie

Valoarea de deviz 201 990,61 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de constructie Cab.322 tavane				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	10,600	26,73	283,34
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,600	5,29	56,13
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,600	29,94	317,32
4	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	10,600	172,71	1 830,68
5	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) k=2	m2	10,600	70,00	742,04

1	2	3	4	5	6	7
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,600	57,96	614,35
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,600	5,29	56,13
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,600	81,80	867,06
9	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m	13,100	55,29	724,23
		Total 1. Lucrari de constructie Cab.322 tavane Inclusiv salariu				5 491,28 4 320,52
		2. 1.1.2 Podele				
10	RpCK06E2	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, executate cu parchet triplu stratificat lipit cu strat superior din stejar, pentru suprafete sub 16 mp la un punct de lucru	m2	1,000	761,71	761,71
11	CG33A1	Pardoseli din mocheta in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile curatate si ceruite	m2	10,600	281,66	2 985,61
12	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m	12,250	84,84	1 039,35
		Total 1.1.2 Podele Inclusiv salariu				4 786,66 1 962,25
		3. 1.1.2 Pereti				
13	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei	m2	32,200	16,76	539,67

1	2	3	4	5	6	7
		anticorozive, prin curatare cu peria de sirma				
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	32,200	5,29	170,50
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	32,200	143,39	4 617,19
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	32,200	29,94	963,94
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	32,200	57,96	1 866,22
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	32,200	5,29	170,50
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	32,200	81,80	2 633,90
20	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie avind perimetrul de 800 - 2500 mm	buc	1,000	38,56	38,56
21	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din plastic, 250x400mm	buc	1,000	303,65	303,65
		Total 1.1.2 Pereti Inclusiv salariu				11 304,13 8 317,50
		4. 1.1.4 Goluri				
22	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,800	39,48	71,06
23	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu	m2	1,800	1 615,84	2 908,52

1	2	3	4	5	6	7
		inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
24	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	1,000	695,20	695,20
25	CK07B	Pervazuri sau baghete din lemn montate la usi sau ferestre	m	5,000	136,15	680,73
		Total 1.1.4 Goluri Inclusiv salariu				4 355,50 1 088,14
		5. 1.2.1 Tavane cab,320				
26	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	10,200	26,73	272,65
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,200	5,29	54,01
28	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,200	29,94	305,35
29	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	10,200	172,71	1 761,60
30	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) k=2	m2	10,200	70,00	714,04
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,200	57,96	591,16
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,200	5,29	54,01
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,200	81,80	834,34

1	2	3	4	5	6	7
34	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m	12,800	55,28	707,65
		Total 1.2.1 Tavane cab,320 Inclusiv salariu				5 294,80 4 165,70
		6. 1.2.2 Goluri				
35	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	10,300	54,53	561,68
36	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	1,500	194,75	292,13
		Total 1.2.2 Goluri Inclusiv salariu				853,85 693,63
		7. 1.2.3 podele				
37	RpCK06E2	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, executate cu parchet triplu stratificat lipit cu strat superior din stejar, pentru suprafete sub 16 mp la un punct de lucru	m2	1,000	761,71	761,71
38	CG33A1	Pardoseli din mocheta in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, coordonat cu Beneficiar analogice celor montate	m2	10,200	281,66	2 872,93
39	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp. plinta pentru mocheta cu canal cablu	m	12,000	84,85	1 018,15
		Total 1.2.3 podele Inclusiv salariu				4 652,79 1 908,20
		8. 1.3.1 tavane, cab 321				

1	2	3	4	5	6	7
40	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	10,650	26,73	284,67
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,650	5,29	56,39
42	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,650	29,94	318,82
43	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	10,650	172,71	1 839,32
44	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) k=2	m2	10,650	70,00	745,54
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,650	57,96	617,24
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,650	5,29	56,39
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,650	81,80	871,15
48	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m	13,100	55,29	724,23
		Total 1.3.1 tavane, cab 321 Inclusiv salariu				5 513,77 4 338,29
		9. 1.3.2 podele				
49	RpCK06E2	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport	m2	1,000	761,71	761,71

1	2	3	4	5	6	7
		existent, montate si curatate, executate cu parchet triplu stratificat lipit cu strat superior din stejar, pentru suprafete sub 16 mp la un punct de lucru				
50	CG33A1	Pardoseli din mocheta in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile curatate si ceruite	m2	10,650	281,66	2 999,68
51	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m	12,250	84,84	1 039,35
		Total 1.3.2 podele Inclusiv salariu				4 800,75 1 966,95
		10. 1.3.3 pereti				
52	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2	32,200	16,76	539,67
53	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	32,200	143,39	4 617,19
54	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	32,200	29,94	963,94
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	32,200	5,29	170,50
56	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	32,200	57,96	1 866,22
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	32,200	5,29	170,50
58	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	32,200	81,80	2 633,90

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
59	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie avind perimetrul de 800 - 2500 mm	buc	1,000	38,56	38,56
60	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din plastic 250x400mm	buc	1,000	303,65	303,65
		Total 1.3.3 pereti Inclusiv salariu				11 304,13 8 317,50
		11. 1.4 cabinet 324 tavane				
61	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	10,200	26,73	272,65
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,200	5,29	54,01
63	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,200	29,94	305,35
64	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	10,200	172,71	1 761,60
65	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) k=2	m2	10,200	70,00	714,04
66	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,200	57,96	591,16
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,200	5,29	54,01
68	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	10,200	81,80	834,34

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
69	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m	12,800	55,28	707,65
		Total 1.4 cabinet 324 tavane Inclusiv salariu				5 294,80 4 165,70
		12. 1.4.2 goluri				
70	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	10,300	54,53	561,68
71	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	1,500	194,75	292,13
		Total 1.4.2 goluri Inclusiv salariu				853,85 693,63
		13. 1.4.3 podele				
72	RpCK06E2	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, executate cu parchet triplu stratificat lipit cu strat superior din stejar, pentru suprafete sub 16 mp la un punct de lucru	m2	1,000	761,71	761,71
73	CG33A1	Pardoseli din mocheta in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile curatate si ceruite	m2	10,200	281,66	2 872,93
74	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m	12,000	84,85	1 018,15
		Total 1.4.3 podele				4 652,79

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				1 908,20
		14. 1.5 cabinet 316 ...goluri				
75	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	10,300	54,53	561,68
76	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	1,500	194,75	292,13
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1,500	5,29	7,94
78	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1,500	81,80	122,70
		Total 1.5 cabinet 316 ...goluri Inclusiv salariu				984,49 775,41
		15. 1.6 cabinet 312 goluri				
79	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	10,300	54,53	561,68
80	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	1,500	194,75	292,13
81	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1,500	5,29	7,94
82	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1,500	81,80	122,70
		Total 1.6 cabinet 312 goluri Inclusiv salariu				984,49 775,41

1	2	3	4	5	6	7
		16. 1.7 cabinet 317 tavane				
83	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	10,200	26,73	272,65
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,200	5,29	54,01
85	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,200	29,94	305,35
86	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	10,200	172,71	1 761,60
87	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) k=2	m2	10,200	70,00	714,04
88	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,200	57,96	591,16
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,200	5,29	54,01
90	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,200	81,80	834,34
91	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m	12,800	55,28	707,65
		Total 1.7 cabinet 317 tavane Inclusiv salariu				5 294,80 4 165,70
		17. 1.7.2 goluri				

1	2	3	4	5	6	7
92	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	10,300	54,53	561,68
93	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	1,500	194,75	292,13
		Total 1.7.2 goluri Inclusiv salariu				853,85 693,63
		18. 1.8 cabinet 319 goluri				
94	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	10,300	54,53	561,68
95	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	1,500	194,75	292,13
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1,500	5,29	7,94
97	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1,500	81,80	122,70
		Total 1.8 cabinet 319 goluri Inclusiv salariu				984,49 775,41
		19. 1.9 cabinet 302 tavane				
98	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	16,800	26,73	449,06
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	16,800	5,29	88,96
100	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	m2	16,800	29,94	502,92

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
101	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	16,800	172,71	2 901,46
102	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) k=2	m2	16,800	70,00	1 176,07
103	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	16,800	57,96	973,68
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	16,800	5,29	88,96
105	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	16,800	81,80	1 374,21
106	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m	17,400	55,28	961,96
		Total 1.9 cabinet 302 tavane Inclusiv salariu				8 517,28 6 705,40
		20. 1.9.2 podele				
107	RpCK06E2	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, executate cu parchet triplu stratificat lipit cu strat superior din stejar, pentru suprafete sub 16 mp la un punct de lucru	m2	1,000	761,71	761,71
108	CG33A1	Pardoseli din mocheta in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat,	m2	16,800	281,66	4 731,89

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv pervazurile curatate si ceruite				
109	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp. plinta pu mocheta cu canal cablu	m	16,600	84,85	1 408,44
		Total 1.9.2 podele Inclusiv salariu				6 902,03 2 831,28
		21. 1.9.3 pereti				
110	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2	45,100	16,76	755,88
111	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	45,100	5,29	238,80
112	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	45,100	143,39	6 466,93
113	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	45,100	29,94	1 350,11
114	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	45,100	57,96	2 613,87
115	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	45,100	5,29	238,80
116	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	45,100	81,80	3 689,09
117	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie avind perimetrul de 800 - 2500 mm	buc	1,000	38,56	38,56

1	2	3	4	5	6	7
118	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din plastic 250x400mm	buc	1,000	303,65	303,65
		Total 1.9.3 pereti Inclusiv salariu				15 695,71 11 615,77
		22. 1.10 diverse				
119	TrB05A2-8	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 80 m	t	6,000	497,26	2 983,56
120	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	4,000	32,90	131,60
121	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	4,000	206,25	825,00
		Total 1.10 diverse Inclusiv salariu				3 940,16 3 115,16
		23. 2 lucrari de montare				
122	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile cab 324	buc	3,000	20,68	62,04
123	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate LED 48W cu 2 becuri-cab 324	buc	3,000	518,97	1 556,90
124	RpEA11A	Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul de pina la 20 mm, inclusiv scoaterea conductorilor	m	32,000	13,16	421,12
125	RpEA11A1	Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul de pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri. Canal cablu 20x20mm	m	32,000	16,92	541,44
126	RpED08B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate	m	32,000	49,65	1 588,64

1	2	3	4	5	6	7
		aparent, avind sectiunea de 2x2,5 mmp din demontari				
		Total 2 lucrari de montare Inclusiv salariu				4 170,14 1 855,56

		Прямые затраты				117 486,24
		Asigurari sociale	24,00 %			18 517,18
		Transportarea materialelor	7,00 %			2 684,48
		Total	100,00 +			138 687,90
		Cheltuieli de regie	14,50 %			20 109,75
		Total	100,00 +			158 797,65
		Beneficiu de deviz	6,00 %			9 527,86
		Total	100,00 +			168 325,51
		TVA	20,00 %			33 665,10
		Всего с учётом НДС				201 990,61
		Total deviz: Inclusiv salariu				201 990,61

Intocmit

SRL BICE Invest Europa

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de Reparație capitala a
încaperilor de la etaj 3 la sediul
Agenției Relații Interetnice,
mun.Chisinau, Al. Mateevici
109/1**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse Reparatie

Valoarea de deviz 201 990,61 Lei

Intocmit in prețuri curente

No				Valoarea de deviz, lei
----	--	--	--	------------------------

crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	45,278	94,00	4 256,13
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	80,168	94,00	7 535,74
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	300,964	94,00	28 290,57
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,486	94,00	45,68
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	94,920	94,00	8 922,48
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	7,500	94,00	705,00
7.	7133010012100	Ipsosar	h-om	32,800	94,00	3 083,20
8.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	1,200	94,00	112,80
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	19,740	94,00	1 855,56
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	111,282	94,00	10 460,46
11.	7212030022700	Sudor	h-om	0,342	94,00	32,15
12.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	6,372	94,00	598,97
13.	7422010060100	Timplar	h-om	3,198	94,00	300,61
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	33,140	94,00	3 115,16
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	69,657	94,00	6 547,71
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,378	94,00	35,53
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	13,374	94,00	1 257,16
Total manopera						77 154,92

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,044	250,00	11,03
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,316	250,00	78,97
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,133	7,00	63,93
4.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,030	15,00	0,45
5.	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	5,250	120,00	630,00
6.	2010212946765	Pervaz din lemn	m	54,227	150,00	8 134,13
7.	2030122940260	Parchet	m2	4,545	450,00	2 045,25
8.	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	0,757	230,00	174,22
9.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,060	23,00	1,38
10.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	3,283	17,00	55,80
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	54,120	12,50	676,50
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	73,060	59,00	4 310,54
13.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,260	33,00	41,58
14.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	2,700	24,80	66,96
15.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	2,436	1,80	4,39
16.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	4,676	18,70	87,44
17.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	3,255	23,00	74,86
18.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	26,723	17,00	454,28
19.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	7,812	12,50	97,65
20.	2462106110443	Prenadez 400	kg	40,915	1,78	72,83
21.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	66,402	15,00	996,03
22.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	195,965	7,80	1 528,53
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	87,115	2,80	243,92
24.	2652102100713	Var pasta	m3	0,049	1 350,00	66,42
25.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	133,959	1,80	241,13
26.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 468,330	3,40	4 992,32
27.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	187,930	5,87	1 103,15
28.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	131,490	2,90	381,32
29.	2662106109860	Aracet EP 25	kg	12,859	29,50	379,34

30.	2662106110000	Mocheta	m2	61,373	45,00	2 761,76
31.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,247	750,00	185,40
32.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	2,112	45,00	95,05
33.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	92,975	12,00	1 115,70
34.	2811236306200	Grile ventilatie conf din plastic 250x400mm	buc	3,000	250,00	750,00
35.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	8,400	45,00	378,00
36.	2812106305900	Profiluri uzinate	m	87,740	9,50	833,53
37.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,800	1 150,00	2 070,00
38.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,000	450,00	450,00
39.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,075	25,00	1,88
40.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,252	51,00	12,85
41.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,000	1,70	10,20
42.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,450	35,00	15,75
43.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	3,120	45,00	140,40
44.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	3,120	390,00	1 216,80
45.	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	32,850	12,00	394,20
46.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	35,280	13,00	458,64
47.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	3,120	38,70	120,74
48.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,504	2,90	1,46
49.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,050	20,00	101,00
50.	4100126202818	Apa	m3	0,279	20,00	5,58
51.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,040	12,00	216,48
		Total materiale de constructii				38 349,78

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,036	500,00	18,00
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	1,592	35,00	55,71
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,686	35,00	24,03
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	17,221	45,00	774,93
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,287	50,00	264,38
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,062	100,00	6,18
7.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,266	50,00	13,32
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,500	550,00	825,00
		Total utilaje de constructii				1 981,54

Прямые затраты		117 486,24
Asigurari sociale	24,00 %	18 517,18
Transportarea materialelor	7,00 %	2 684,48
Total	100,00 +	138 687,90
Cheltuieli de regie	14,50 %	20 109,75
Total	100,00 +	158 797,65
Beneficiu de dezin	6,00 %	9 527,86
Total	100,00 +	168 325,51
TVA	20,00 %	33 665,10
Всего с учётом НДС		201 990,61

Total dezin:

201 990,61
1

Intocmit

SRL BICE Invest Europa

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Lucrari de Repara?ie capitala a
oncaperilor de la etaj 3 la sediul Agen?iei Rela?ii
Interetnice, mun.Chisinau, Al. Mateevici 109/1**

**Investitor AGENTIA RELATII
INTERETNICE**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de constructie Cab.322 tavane				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			26,73
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,00	11,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,00	14,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,00	2,82
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,50	1,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			29,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,00	18,80
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,80	8,58
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	17,00	2,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
4	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			172,71
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	94,00	143,82
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,40	24,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	50,00	0,97
5	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) k=2	m2			70,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	94,00	58,28
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,40	9,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	45,00	0,36
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	1,60

1	2	3	4	5	6	7
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			57,96
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,00	42,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,00	9,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,87	6,19
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,04
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,00	2,82
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,50	1,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			81,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,00	51,70
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	59,00	23,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	7,00	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
9	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m			55,29
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,4000	94,00	37,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,00	4,70
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,5000	1,80	2,70
	2812106305900	Profiluri uzinate	m	1,0700	9,50	10,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	45,00	0,09
		2. 1.1.2 Podele				
10	RpCK06E2	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, executate cu parchet triplu stratificat lipit cu strat superior din stejar, pentru suprafete sub 16 mp la un punct de lucru	m2			761,71
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,5000	94,00	141,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,00	18,80
	2030122940260	Parchet	m2	0,9000	450,00	409,05
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,9000	150,00	136,35
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,6500	17,00	11,16
	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	0,1500	230,00	34,84
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,3000	35,00	10,50
11	CG33A1	Pardoseli din mocheta in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile curatate si ceruite	m2			281,66
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,9000	94,00	84,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,00	9,40
	2662106110000	Mocheta	m2	1,0500	45,00	47,25
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,7000	1,78	1,25
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	18,70	1,50
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0350	1,80	0,06
	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0,2200	29,50	6,49
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,80	1,40
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	250,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,8500	150,00	127,50
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0250	45,00	1,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90
12	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m			84,84
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	94,00	61,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,00	4,70
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	15,00	15,30
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	1,80	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	23,00	1,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	250,00	0,05
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,80	0,35
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	12,50	1,50
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	45,00	0,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	45,00	0,22
		3. 1.1.2 Pereti				
13	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2			16,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	94,00	13,16
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	12,00	3,60
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,00	2,82
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,50	1,87
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			143,39
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,00	114,68
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,40	24,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,55
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			29,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,00	18,80
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,80	8,58
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	17,00	2,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			57,96
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,00	42,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,00	9,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,87	6,19
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,04
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,00	2,82
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,50	1,87
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			81,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,00	51,70
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	59,00	23,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	7,00	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
20	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie avind perimetrul de 800 - 2500 mm	buc			38,56
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,4000	94,00	37,60
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0200	23,00	0,46
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	35,00	0,35
21	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din plastic, 250x400mm	buc			303,65
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	94,00	44,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	94,00	2,82
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	250,00	250,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,80	1,40

1	2	3	4	5	6	7
		4. 1.1.4 Goluri				
22	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			39,48
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	94,00	19,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	94,00	19,74
23	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 615,84
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	94,00	332,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,00	37,60
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	94,00	17,86
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	94,00	25,38
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	1 150,00	1 150,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	2,90	0,81
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	51,00	7,14
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	2,80	3,92
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	250,00	1,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	33,00	23,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	500,00	10,00
24	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			695,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,00	7,52
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	94,00	227,48
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	450,00	450,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,70	10,20
25	CK07B	Pervazuri sau baghete din lemn montate la usi sau ferestre	m			136,15
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	94,00	7,52
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	1,0500	120,00	126,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	25,00	0,38
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1500	12,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		5. 1.2.1 Tavane cab,320				
26	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			26,73
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,00	11,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,00	14,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,00	2,82
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,50	1,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
28	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			29,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,00	18,80
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,80	8,58
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	17,00	2,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
29	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			172,71
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	94,00	143,82
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,40	24,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	50,00	0,98
30	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus	m2			70,00

1	2	3	4	5	6	7
		pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) k=2				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	94,00	58,28
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,40	9,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	45,00	0,36
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	1,60
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			57,96
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,00	42,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,00	9,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,87	6,19
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,05
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,00	2,82
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,50	1,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			81,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,00	51,70
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	59,00	23,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	7,00	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
34	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m			55,28
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,4000	94,00	37,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,00	4,70
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,5000	1,80	2,70
	2812106305900	Profiluri uzinate	m	1,0700	9,50	10,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	45,00	0,09
		6. 1.2.2 Goluri				
35	RpCJ06A	Reparatii de tencuiei interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			54,53
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	94,00	30,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,00	16,92
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,80	2,07
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 350,00	1,07
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	750,00	3,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	250,00	1,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	20,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	100,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	35,00	0,03
36	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			194,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	94,00	139,68
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	24,80	7,44
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,90	42,37
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,00	0,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	50,00	1,48
		7. 1.2.3 podele				
37	RpCK06E2	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, executate cu parchet triplu stratificat	m2			761,71

1	2	3	4	5	6	7
		lipit cu strat superior din stejar, pentru suprafete sub 16 mp la un punct de lucru				
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,5000	94,00	141,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,00	18,80
	2030122940260	Parchet	m2	0,9000	450,00	409,05
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,9000	150,00	136,35
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,6500	17,00	11,16
	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	0,1500	230,00	34,84
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,3000	35,00	10,50
38	CG33A1	Pardoseli din mocheta in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, coordonat cu Beneficiar analogice celor montate	m2			281,66
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,9000	94,00	84,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,00	9,40
	2662106110000	Mocheta	m2	1,0500	45,00	47,25
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,7000	1,78	1,25
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	18,70	1,50
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0350	1,80	0,06
	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0,2200	29,50	6,49
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,80	1,40
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	250,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,8500	150,00	127,50
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0250	45,00	1,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90
39	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp. plinta pentru mocheta cu canal cablu	m			84,85
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	94,00	61,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,00	4,70
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	15,00	15,30
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	1,80	0,01
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	23,00	1,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	250,00	0,05
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,80	0,35
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	12,50	1,50
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	45,00	0,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	45,00	0,23
		8. 1.3.1 tavane, cab 321				
40	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			26,73
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,00	11,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,00	14,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,00	2,82
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,50	1,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
42	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			29,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,00	18,80
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,80	8,58
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	17,00	2,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
43	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			172,71
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	94,00	143,82
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,40	24,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	50,00	0,98

1	2	3	4	5	6	7
44	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) k=2	m2			70,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	94,00	58,28
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,40	9,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	45,00	0,36
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	1,60
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			57,96
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,00	42,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,00	9,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,87	6,19
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,04
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,00	2,82
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,50	1,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			81,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,00	51,70
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	59,00	23,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	7,00	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
48	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m			55,29
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,4000	94,00	37,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,00	4,70
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,5000	1,80	2,70
	2812106305900	Profiluri uzinate	m	1,0700	9,50	10,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	45,00	0,09
		9. 1.3.2 podele				
49	RpCK06E2	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, executate cu parchet triplu stratificat lipit cu strat superior din stejar, pentru suprafete sub 16 mp la un punct de lucru	m2			761,71
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,5000	94,00	141,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,00	18,80
	2030122940260	Parchet	m2	0,9000	450,00	409,05
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,9000	150,00	136,35
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,6500	17,00	11,16
	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	0,1500	230,00	34,84
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,3000	35,00	10,50
50	CG33A1	Pardoseli din mocheta in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile curatate si ceruite	m2			281,66
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,9000	94,00	84,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,00	9,40
	2662106110000	Mocheta	m2	1,0500	45,00	47,25
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,7000	1,78	1,25
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	18,70	1,50
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0350	1,80	0,06
	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0,2200	29,50	6,49
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,80	1,40
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	250,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,8500	150,00	127,50

1	2	3	4	5	6	7
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0250	45,00	1,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90
51	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m			84,84
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	94,00	61,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,00	4,70
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	15,00	15,30
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	1,80	0,01
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	23,00	1,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	250,00	0,05
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,80	0,35
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	12,50	1,50
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	45,00	0,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	45,00	0,22
		10. 1.3.3 pereti				
52	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2			16,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	94,00	13,16
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	12,00	3,60
53	CF50B	Tencuiei interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			143,39
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,00	114,68
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,40	24,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,55
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
54	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			29,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,00	18,80
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,80	8,58
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	17,00	2,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,00	2,82
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,50	1,87
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
56	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			57,96
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,00	42,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,00	9,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,87	6,19
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,04
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,00	2,82
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,50	1,87
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
58	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			81,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,00	51,70
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	59,00	23,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	7,00	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
59	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie avind perimetrul de 800 - 2500 mm	buc			38,56
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,4000	94,00	37,60

1	2	3	4	5	6	7
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0200	23,00	0,46
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35
60	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din plastic 250x400mm	buc			303,65
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	94,00	44,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	94,00	2,82
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	250,00	250,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,80	1,40
		11. 1.4 cabinet 324 tavane				
61	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			26,73
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,00	11,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,00	14,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,00	2,82
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,50	1,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
63	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			29,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,00	18,80
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,80	8,58
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	17,00	2,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
64	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			172,71
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	94,00	143,82
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,40	24,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	50,00	0,98
65	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) k=2	m2			70,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	94,00	58,28
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,40	9,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	45,00	0,36
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	1,60
66	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			57,96
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,00	42,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,00	9,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,87	6,19
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,05
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,00	2,82
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,50	1,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
68	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			81,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,00	51,70
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	59,00	23,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	7,00	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
69	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m			55,28
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,4000	94,00	37,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,00	4,70
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,5000	1,80	2,70
	2812106305900	Profiluri uzinate	m	1,0700	9,50	10,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	45,00	0,09
		12. 1.4.2 goluri				
70	RpCJ06A	Reparatii de tencuiei interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			54,53
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	94,00	30,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,00	16,92
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,80	2,07
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 350,00	1,07
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	750,00	3,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	250,00	1,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	20,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	100,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	35,00	0,03
71	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			194,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	94,00	139,68
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	24,80	7,44
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,90	42,37
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,00	0,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	50,00	1,48
		13. 1.4.3 podele				
72	RpCK06E2	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, executate cu parchet triplu stratificat lipit cu strat superior din stejar, pentru suprafete sub 16 mp la un punct de lucru	m2			761,71
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,5000	94,00	141,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,00	18,80
	2030122940260	Parchet	m2	0,9000	450,00	409,05
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,9000	150,00	136,35
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,6500	17,00	11,16
	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	0,1500	230,00	34,84
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,3000	35,00	10,50
73	CG33A1	Pardoseli din mocheta in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile curatate si ceruite	m2			281,66
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,9000	94,00	84,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,00	9,40
	2662106110000	Mocheta	m2	1,0500	45,00	47,25
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,7000	1,78	1,25
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	18,70	1,50
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0350	1,80	0,06
	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0,2200	29,50	6,49
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,80	1,40
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	250,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,8500	150,00	127,50
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0250	45,00	1,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
74	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m			84,85
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	94,00	61,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,00	4,70
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	15,00	15,30
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	1,80	0,01
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	23,00	1,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	250,00	0,05
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,80	0,35
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	12,50	1,50
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	45,00	0,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	45,00	0,23
		14. 1.5 cabinet 316 ...goluri				
75	RpCJ06A	Reparatii de tencuiele interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			54,53
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	94,00	30,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,00	16,92
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,80	2,07
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 350,00	1,07
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	750,00	3,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	250,00	1,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	20,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	100,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	35,00	0,03
76	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			194,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	94,00	139,68
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	24,80	7,44
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,90	42,37
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,00	0,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	50,00	1,48
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,00	2,82
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,50	1,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
78	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual	m2			81,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,00	51,70
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	59,00	23,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	7,00	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		15. 1.6 cabinet 312 goluri				
79	RpCJ06A	Reparatii de tencuiele interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			54,53
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	94,00	30,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,00	16,92
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,80	2,07
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 350,00	1,07
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	750,00	3,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	250,00	1,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	20,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	100,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	35,00	0,03
80	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			194,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	94,00	139,68
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	24,80	7,44
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,90	42,37
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,00	0,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	50,00	1,48
81	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,00	2,82
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,50	1,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
82	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			81,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,00	51,70
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	59,00	23,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	7,00	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		16. 1.7 cabinet 317 tavane				
83	RpCJ35A	Desfaceri de tencuiei interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			26,73
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,00	11,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,00	14,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,00	2,82
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,50	1,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
85	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			29,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,00	18,80
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,80	8,58
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	17,00	2,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
86	CF52B	Tencuiei interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			172,71
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	94,00	143,82
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,40	24,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	50,00	0,98
87	CF53B	Tencuiei interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) k=2	m2			70,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	94,00	58,28
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,40	9,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	45,00	0,36
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	1,60
88	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			57,96

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,00	42,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,00	9,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,87	6,19
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,05
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,00	2,82
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,50	1,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
90	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			81,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,00	51,70
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	59,00	23,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	7,00	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
91	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m			55,28
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,4000	94,00	37,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,00	4,70
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,5000	1,80	2,70
	2812106305900	Profiluri uzinate	m	1,0700	9,50	10,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	45,00	0,09
		17. 1.7.2 goluri				
92	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			54,53
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	94,00	30,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,00	16,92
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,80	2,07
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 350,00	1,07
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	750,00	3,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	250,00	1,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	20,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	100,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	35,00	0,03
93	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			194,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	94,00	139,68
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	24,80	7,44
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,90	42,37
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,00	0,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	50,00	1,48
		18. 1.8 cabinet 319 goluri				
94	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			54,53
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	94,00	30,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,00	16,92
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,80	2,07
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 350,00	1,07
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	750,00	3,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	250,00	1,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	20,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	100,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	35,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
95	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			194,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	94,00	139,68
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	24,80	7,44
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,90	42,37
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,00	0,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	50,00	1,48
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,00	2,82
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,50	1,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
97	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			81,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,00	51,70
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	59,00	23,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	7,00	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		19. 1.9 cabinet 302 tavane				
98	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			26,73
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,00	11,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,00	14,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,00	2,82
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,50	1,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
100	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			29,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,00	18,80
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,80	8,58
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	17,00	2,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
101	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			172,71
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	94,00	143,82
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,40	24,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,55
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	50,00	0,97
102	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) k=2	m2			70,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	94,00	58,28
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,40	9,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	45,00	0,36
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	1,60
103	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			57,96
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,00	42,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,00	9,40

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,87	6,19
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,04
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,00	2,82
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,50	1,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
105	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			81,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,00	51,70
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	59,00	23,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	7,00	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
106	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m			55,28
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,4000	94,00	37,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,00	4,70
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,5000	1,80	2,70
	2812106305900	Profiluri uzinate	m	1,0700	9,50	10,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	45,00	0,09
		20. 1.9.2 podele				
107	RpCK06E2	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, executate cu parchet triplu stratificat lipit cu strat superior din stejar, pentru suprafete sub 16 mp la un punct de lucru	m2			761,71
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,5000	94,00	141,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,00	18,80
	2030122940260	Parchet	m2	0,9000	450,00	409,05
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,9000	150,00	136,35
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,6500	17,00	11,16
	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	0,1500	230,00	34,84
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,3000	35,00	10,50
108	CG33A1	Pardoseli din mocheta in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile curatate si ceruite	m2			281,66
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,9000	94,00	84,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,00	9,40
	2662106110000	Mocheta	m2	1,0500	45,00	47,25
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,7000	1,78	1,25
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	18,70	1,50
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0350	1,80	0,06
	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0,2200	29,50	6,49
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,80	1,40
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	250,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,8500	150,00	127,50
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0250	45,00	1,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90
109	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp. plinta pu mocheta cu canal cablu	m			84,85
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	94,00	61,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,00	4,70
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	15,00	15,30
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	1,80	0,01
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	23,00	1,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	250,00	0,05
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,80	0,35
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	12,50	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	45,00	0,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	45,00	0,22
		21. 1.9.3 pereti				
110	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2			16,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	94,00	13,16
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	12,00	3,60
111	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,00	2,82
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,50	1,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
112	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			143,39
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,00	114,68
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,40	24,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,55
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
113	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			29,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,00	18,80
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,80	8,58
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	17,00	2,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
114	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			57,96
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,00	42,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,00	9,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,87	6,19
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,04
115	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,00	2,82
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,50	1,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
116	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			81,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,00	51,70
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	59,00	23,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	7,00	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
117	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie avind perimetrul de 800 - 2500 mm	buc			38,56
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,4000	94,00	37,60
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0200	23,00	0,46
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	35,00	0,35
118	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din plastic 250x400mm	buc			303,65
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	94,00	44,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	94,00	2,82
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	250,00	250,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,80	1,40
		22. 1.10 diverse				

1	2	3	4	5	6	7
119	TrB05A2-8	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 80 m	t			497,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,2900	94,00	497,26
120	TrII AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			32,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	94,00	32,90
121	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			206,25
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	550,00	206,25
		23. 2 lucrari de montare				
122	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile cab 324	buc			20,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	94,00	20,68
123	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate LED 48W cu 2 becuri-cab 324	buc			518,97
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	94,00	26,32
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	390,00	405,60
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	38,70	40,25
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	45,00	46,80
124	RpEA11A	Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul de pina la 20 mm, inclusiv scoaterea conductorilor	m			13,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	94,00	13,16
125	RpEA11A1	Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul de pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri. Canal cablu 20x20mm	m			16,92
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1800	94,00	16,92
126	RpED08B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYFF, montate aparent, avind sectiunea de 2x2,5 mmp din demontari	m			49,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	94,00	23,50
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0500	13,00	14,33
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	45,00	11,81

APROBAT:

Intocmit

SRL BICE Invest Europa

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

AGENTIA RELATII INTERETNICE

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.